[bookmark: _GoBack]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «МИЛЛЕРОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
[image: Герб Миллерово ГП_ЧБ]
АДМИНИСТРАЦИЯ МИЛЛЕРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.01.2022                                        № 18

                                                              г. Миллерово

О внесении изменений в
постановление Администрации
Миллеровского городского поселения
от 04.05.2016 № 194 «Об утверждении
нормативных затрат и нормативов на
обеспечение функций Администрации
Миллеровского городского поселения»

В соответствии с частью 5 статьи 19 Федерального закона от 05.04.2013                              № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», согласно пункта 3 общего положения постановления Правительства Российской Федерации от 13.10.2014                      № 1047 «Об общих правилах определения нормативных затрат на обеспечение функций государственных органов, органов управления государственными внебюджетными фондами и муниципальных органов, включая соответственно территориальные органы и подведомственные казенные учреждения», постановления Администрации Миллеровского городского поселения от 31.12.2015 № 527 «Об утверждении Правил определения нормативных затрат на обеспечение функций органов местного самоуправления Миллеровского городского поселения, в том числе подведомственных им муниципальных казенных учреждений Миллеровского городского поселения», Администрация Миллеровского городского поселения

                                              ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление Администрации Миллеровского городского поселения от 04.05.2016 № 194 «Об утверждении нормативных затрат и нормативов на обеспечение функций Администрации Миллеровского городского поселения» изложив пункт 2.6.4.2 в новой редакции согласно приложению, к настоящему постановлению.
  	2. Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
3. Настоящее постановление подлежит размещению в единой информационной системе в сфере закупок.
4.    Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Миллеровского городского поселения               		                              В.В. Зинченко

[bookmark: Par323]

Приложение
к постановлению Администрации
Миллеровского городского поселения
от 04.05.2016 № 194

«Приложение
к постановлению Администрации
Миллеровского городского поселения
от 25.01.2022 № 18

2.6.4.2 Затраты на приобретение запасных частей для принтеров, многофункциональных устройств, копировальных аппаратов и иной оргтехники ([image: ]) определяются по формуле:
[image: ],
где [image: ]– количество i-х запасных частей для принтеров, многофункциональных устройств, копировальных аппаратов и иной оргтехники;
[image: ] – цена одной единицы i-й запасной части.

	Наименование
	Ед. изм.
	Qi рм
(не более)
на год
	Pi рм за 1 ед.
(не более), руб.

	Накопитель НDD 500 Gb
	шт.
	5
	2940,00

	Мышь компьютерная
	шт.
	2
	190,00

	Клавиатура
	шт.
	2
	450,00

	Сетевой фильтр 3м
	шт.
	3
	300,00

	Сетевой фильтр 5м
	шт.
	3
	330,00

	Зарядный ролик картриджа
	кол-во
	4
	                   350,0

	Термоплёнка в МФУ
	кол-во
	2
	                   350,0

	Дозирующие лезвия
	кол-во
	2
	                 1800,0

	Ролик захвата бумаги
	кол-во
	6
	                   350,0

	Для использования в копировальном аппарате
Canon i-SENSYS LBP 5050

	Картридж Canon 716 Black
	шт.
	2
	6740,00

	Картридж Canon 716 Cean
	шт.
	3
	6300,00

	Картридж Canon 716 Yelloww
	шт.
	3
	6300,00

	Картридж Canon 716 Magenta
	шт.
	3
	6300,00

	Для использования в копировальном аппарате
HP Color LaserJet 2605

	Картридж НР Q6000А черный
	шт.
	3
	9010,00

	Картридж НР Q6003А пурпурный
	шт.
	2
	8020,00

	Картридж НР Q6002А желтый
	шт.
	2
	8020,00

	Картридж НР Q6001А голубой
	шт.
	2
	8020,00

	Для использования в копировальном аппарате МФУ Epson L210, L 132

	МФУ Epson L100(желтый)
	шт.
	4
	590,00

	МФУ Epson L100(красный)
	шт.
	4
	590,00

	МФУ Epson L100(синий)
	шт.
	4
	590,00

	МФУ Epson L100(черный)
	шт.
	4
	410,00

	Для использования в копировальном аппарате МФУ А3 Kyocera TASKalfa 1800

	Картридж ТК-4105
	шт.
	4
	7367,00

                                                                                                                                    »

1
image3.wmf
n

зпi зпi зп

i=1

ЗQ  Р

=´

å

image4.wmf
i

зп

Q

image5.wmf
i

зп

Р

image1.jpeg

image2.wmf
зп

З